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Alan adı gizliliği, internet üzerindeki bir alan adının (domain) sahibiyle ilgili kişisel bilgilerin gizli
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tutulmasını sağlayan bir hizmettir. Bir alan adı kaydedildiğinde, kayıt yapan kişiye ait iletişim bilgileri (ad,

adres, telefon numarası, e-posta adresi vb.) genellikle WHOIS veritabanında yayınlanır. WHOIS, bir alan

adının sahibi, kayıt tarihi, son güncelleme bilgileri ve kayıt sağlayıcısı gibi bilgileri içeren bir veritabanıdır.

Alan adı gizliliği hizmeti, alan adı sahiplerinin kişisel bilgilerini gizlemek veya maskelemek için kullanılır.

Bu hizmet, kişisel bilgilerin spamcılara, kimlik hırsızlarına veya diğer istenmeyen taraflara erişimini

sınırlar.

Alan adı gizliliği sağlayıcıları, kendi iletişim bilgilerini WHOIS veritabanına kaydeder ve gerçek alan adı

sahibinin kimliğini gizler. Bu şekilde, alan adı sahibinin adı, adresi, telefon numarası ve e-posta adresi gibi

bilgileri kamuoyuna açık hale gelmez. Bunun yerine, gizlilik sağlayıcıları üzerinden iletişim kurulur ve

istenmeyen iletişim veya istismar riskleri azalır.

Alan adı gizliliği, internet kullanıcılarının çevrimiçi kimliklerini korumak ve kişisel bilgilerini güvende

tutmak için yaygın olarak tercih edilen bir önlemdir. Ancak, bu hizmeti kullanırken dikkatli olmak

önemlidir, çünkü bazı durumlarda bu gizlilik, yasal takip veya yetkililerle iletişim gibi durumlarda sorunlara

neden olabilir.
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Alan Adı Gizleme Yöntemleri Nelerdir?

Alan Adı(Domain) Gizleme Yöntemleri
Alan adınızı gizlemek için aşağıda belirtilen farklı yöntemler bulunmaktadır:

1. Alan Adı Gizliliği Hizmeti: Bu yöntem, bir alan adı gizlilik hizmeti sağlayıcısından hizmet satın

almayı içerir. Alan adı gizlilik hizmeti sağlayıcıları, kendi iletişim bilgilerini WHOIS veritabanına

kaydeder ve gerçek alan adı sahibinin kimliğini gizler. Gizlilik sağlayıcısı üzerinden iletişim kurulur

ve kişisel bilgileriniz kamuya açık hale gelmez.

2. Proxy veya Göstergeci Hizmeti: Bu yöntemde, bir proxy veya göstergeci hizmeti kullanarak alan

adınızı gizleyebilirsiniz. Proxy hizmeti, gerçek iletişim bilgilerinizi gizleyerek aracılık eder ve

istekleri sizin adınıza yönlendirir. Bu sayede, alan adıyla ilişkilendirilen kişisel bilgileriniz gizli kalır.

3. Yanıltıcı Bilgiler Kullanmak: Alan adı kayıt sırasında, gerçek iletişim bilgilerinizi kullanmak

yerine yanıltıcı bilgiler sağlayabilirsiniz. Ancak bu yöntem, alan adı kaydıyla ilgili kuralların ve

düzenlemelerin ihlal edilmesine neden olabilir ve hukuki sonuçlara yol açabilir.

4. Kendi Özel Alan Adı Sunucusunu Kullanmak: Alan adınızı gizlemek için kendi özel alan adı

sunucusunu kullanabilirsiniz. Bu durumda, gerçek iletişim bilgilerinizi gizlemek için alan adı

sunucusu sağlayıcınızla iletişime geçebilirsiniz.

5. Gizli Alan Adı Kaydı: Bazı alan adı kayıt sağlayıcıları, özel veya gizli alan adı kaydı seçenekleri

sunabilir. Bu seçenekleri kullanarak, alan adıyla ilişkilendirilen kişisel bilgilerinizin gizliliğini

sağlayabilirsiniz.

Alan adınızı gizlemek için bu yöntemlerden herhangi birini kullanabilirsiniz. Ancak, alan adı gizliliğiyle

ilgili yerel yasalar ve kayıt kuralları da dikkate alınmalıdır.

Alan Adımı Neden Gizlemeliyim? Avantajları &
Dezavantajları Neler?
Alan adınızı gizlemenin avantajları ve dezavantajları şunlar olabilir:

Avantajları:

1. Gizlilik ve Güvenlik: Alan adınızı gizlemek, kişisel bilgilerinizi çevrimiçi olarak koruyarak

spamcılara, istenmeyen iletişimlere, kimlik hırsızlığına ve diğer potansiyel tehditlere karşı daha iyi bir

koruma sağlar.

2. İstenmeyen İletişimin Azalması: Alan adınızın WHOIS veritabanında yer alması durumunda, spam
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e-postaları, telefon aramaları ve posta reklamları gibi istenmeyen iletişimlerin hedefi olma riskiniz

daha yüksektir. Alan adı gizliliği bu tür iletişimlerin azalmasını sağlayabilir.

3. Kişisel Bilgilerin Gizliliği: Alan adı kaydıyla ilişkilendirilen kişisel bilgilerinizi gizlemek, kişisel

gizliliğinizi ve anonimliğinizi korumanıza yardımcı olur.

4. Kimlik Hırsızlığı ve Dolandırıcılık Riskinin Azalması: Alan adınızla ilişkilendirilen kişisel bilgilerin

kamuya açık olması, kimlik hırsızlığı veya dolandırıcılık girişimlerine maruz kalma riskinizi artırır.

Alan adı gizliliği bu riski azaltabilir.

 

Alan adı gizliliği, internet üzerindeki bir alan adının (domain) sahibiyle ilgili kişisel bilgilerin

gizli tutulmasını sağlayan bir hizmettir.https://t.co/EONZenOSsR

pic.twitter.com/lCuQt7T838

— 51comtr Ajansı – Dijital Pazarlama & SEO Eğitimi (@51comtr) July 8, 2023

 

Dezavantajları:

1. İletişim Zorlukları: Alan adı gizliliği, gerçek iletişim bilgilerinizi gizlediği için, başkalarının size

doğrudan ulaşması zorlaşabilir. Bu durum, yasal bildirimler, hizmet kesintileri veya alan adıyla ilgili

sorunları çözmek için gereken iletişimi engelleyebilir.

2. Güvenilirlik Endişesi: Alan adı gizliliği sağlayıcılarına güvenmek önemlidir. Bazı düşük kaliteli

veya güvenilmez sağlayıcılar, kişisel bilgilerinizi korumak yerine istismar edebilir veya yetkililerle

gerektiği gibi işbirliği yapmayabilir.

3. Yasal ve Düzenleyici Kısıtlamalar: Alan adı gizliliği, bazı ülkelerde veya belirli alan adı

uzantıları için kısıtlamalara tabi olabilir. Bazı durumlarda, yerel yasaların veya düzenlemelerin

gerektirdiği şekilde gerçek iletişim bilgilerinizi sağlamanız gerekebilir.

4. İtibar ve Şeffaflık: Alan adı gizliliği, bazı insanlar ve işletmeler arasında güvenilirlik veya şeffaflık

eksikliği olarak algılanabilir. Özellikle ticari amaçlarla kullanılan alan adlarında, müşterilerinizin veya

iş ortaklarınızın doğrudan sizinle iletişim kurmasını sağlamak önemli olabilir.

https://t.co/EONZenOSsR
https://t.co/lCuQt7T838
https://twitter.com/51comtr/status/1677649150412828677?ref_src=twsrc%5Etfw
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Alan adı gizliliği sağlamanın avantajları ve dezavantajları olduğunu unutmamak önemlidir. Kararınızı

verirken, ihtiyaçlarınızı, risk toleransınızı ve yerel düzenlemeleri dikkate almanız önemlidir.

Alan adı gizliliği nasıl sağlanır?

Alan adı gizliliği, bir alan adı kaydı sırasında alan adı gizlilik hizmeti sağlayıcılarından hizmet satın alarak

sağlanır. Bu sağlayıcılar, kendi iletişim bilgilerini WHOIS veritabanına kaydeder ve gerçek alan adı

sahibinin kimliğini gizler. Böylece, kişisel bilgileriniz kamuya açık hale gelmez.

Alan adı gizliliği ne tür bilgileri korur?

Alan adı gizliliği, alan adı sahibinin kişisel bilgilerini korur. Bu bilgiler arasında ad, adres, telefon numarası,

e-posta adresi ve diğer iletişim bilgileri yer alır.

Alan adı gizliliği ne tür tehditlere karşı koruma sağlar?

Alan adı gizliliği, spamcılara, istenmeyen iletişimlere, kimlik hırsızlarına, dolandırıcılara ve diğer potansiyel

tehditlere karşı koruma sağlar. Kişisel bilgilerinizi gizlemek, bu tür tehditlerin sizi hedeflemesini ve
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51 Dijital Pazarlama Ajansı

Oylamak için tıklayın

[Toplam: 1 Ortalama: 5]

bilgilerinizi istismar etmesini zorlaştırır.

Alan adı gizliliği sağlamak için başka yöntemler var mı?

Evet, alan adı gizliliğini sağlamak için birkaç yöntem bulunur. Bunlar arasında proxy veya göstergeci

hizmetlerini kullanmak, yanıltıcı bilgiler kullanmak veya özel alan adı sunucusu kullanmak yer alabilir.

Ancak en yaygın ve güvenilir yöntem, alan adı gizlilik hizmeti sağlayıcılarından hizmet satın almaktır.

Alan adı gizliliği herkes için gereklidir mi?

Alan adı gizliliği, kişisel bilgilerinizi korumak ve çevrimiçi gizliliğinizi sağlamak isteyen herkes için

önerilir. Özellikle bireylerin veya küçük işletmelerin kişisel bilgilerini korumak ve istenmeyen iletişimlere

maruz kalmamak için alan adı gizliliği sağlamak önemlidir.

Alan adı gizliliği sağlamak yasal mıdır?

Evet, alan adı gizliliği sağlamak yasaldır. Birçok alan adı kayıt sağlayıcısı, alan adı gizlilik hizmetini yasal

bir seçenek olarak sunmaktadır. Ancak bazı ülkelerde veya belirli alan adı uzantıları için alan adı kayıt

kuralları ve düzenlemeleri farklılık gösterebilir. Yerel yasaları ve düzenlemeleri dikkate almanız önemlidir.
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Alan adı gizliliği sağlamak için neden bir hizmet satın almalıyım?
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